CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO-TO
Oitava Avenida, S.n? - Centro

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 009, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

¨Dispõe sobre a Nomeação para o cargo de Responsável Autorizado Da Câmara Municipal
de Bernardo Sayão – TO.¨

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO – TO, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADA a senhora Gildenice Guimarães Lopes de Lima, CPF: ***.***.881-04 e
RG 1.736.934  para  sem prejuízo  de  suas  funções  responder  pelo  cargo  de  RESPONSÁVEL
AUTORIZADA, de livre nomeação e exoneração deste Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º. Art. 2º. O referido cargo é sem remuneração.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpre-se.

Bernardo Sayão – TO, aos 16 dias de janeiro de 2025.

JOÃO BATISTA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bernardosayao.to.leg.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4aa0be-22052025095227553

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 122/2025

http://www.tcpdf.org